
Uchwala nr XVI/166/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 kwietnia 2000 roku 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 18a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

    Skreśla się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 

1) Pana Zbigniewa Ciołkowskiego, 
2) Panią Halinę Frieman-Kubiak. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


